CELTELROAV

Cia. Ltda.

Santo Domingo, Av. Tsáchila y Río Yanuncay Tel. 2760 - 871

Santo Domingo, 09 de abril del 2009

Ingeniero Edgar Eduardo Ávila Guaraca Presente

José Vicente Rojas Gómez, en mi calidad de Presidente de la Compañía CELTELROAV Cia. Ltda., atento lo resuelto por la Junta General y Universal de Accionistas de la compañía de fecha 09 de abril del 2009 a las 13h00, me permito extenderle el presente nombramiento el mismo que le faculta para desempeñarse como GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA CELTELROAV Cia. Ltda actividades que las realizará por un periodo de dos años contados desde la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, enmarcado en la Ley y el estatuto de la empresa y reglamentos internos de ser el caso.

PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA

Santo Domingo, 09 de abril del 2009

Yo, Ing. Edgar Eduardo Ávila Guaraca C.C. 010170201-7, acepto el nombramiento que a través de este documento se me confiere y prometo desempeñarlo con ética y responsabilidad y en función siempre de los intereses de la compañía.

Ing. Edgar Eduardo Ávila Guaraca
GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA

Con esta fecha queda inscrito el Documento que antecede en el Registro de NOMRRAMISMOS Tomo No. 43 Inscripcion No. 118
Repertorio No. 471
Santo Domingo a 15-94-209

DRA. MARITZA LAMNO DUBAN REGISTRADORA MERCANTIL